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Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem
w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia
SPRAWA!:
postepowanie o udzielenie zamdéwienia klasycznego w trybie podstawowym, o wartosci mniejszej niz 623 504 zt bez podatku od towardw
i ustug, w przedmiocie: DOSTAWA/SPRZEDAZ KOMPUTEROW PRZENOSNYCH/LAPTOPOW (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.6.2023)

Urzad Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktow Biobdjczych, zamawiajacy
w ww. postepowaniu, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (PzP - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) i pkt 0.2 specyfikacji warunkéw zamowienia (SWZ)
zawiadamia, ze w nastepstwie pytarn otrzymanych od wykonawcéw w dniu 10 lipca 2023 r., udziela
odpowiedzi/wyjasnien dotyczacych gtéwnie niektéorych wymagan okreslonych w opisie przedmiotu
zamoéwienia w ramach zatgcznika nr 1 do SWZ:

1. Zamawiajacy wymaga dla zadanie 1 oraz 2 ,min. 2 zlgcza USB 3.2 typ C (z Display Port/Power Delivery)”. Czy
zamawiajacy dopusci laptop z 2 portami Thunderbolt 4 lub z 1 portem USB 3.2 typ C (z Display Port/Power Delivery)
oraz 1 portem Thunderbolt 4?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzglednia ten wniosek i odpowiednio zmienia tresé¢ zatgcznika nr 1 do SWZ dot.
elementu zlacza.

2. Zadanie 2: Zamawiajgcy oczekuje aby komputer byl wyposazony w matryce od 16,1 cala - nie ma komputerow z
takimi matrycami, wobec czego czy Zamawiajacy dopusci komputer z matryca 16,0 cala? Nadmieniam, iz komputery
17,3 cala sa juz praktycznie niedostepne - producenci wycofali je ze swojej oferty?

Odpowiedz: Sugestia pytajacego nie znajduje odzwierciedlenia w aktualnej rzeczywistosci rynkowej. Nadto,
dostawa laptopéw z ekranem 16,0” stanowi ZADANIE NR 1, zatem dostawa laptopéw z ekranem 16,0” nie moze
by¢ przedmiotem ZADANIANR 2. Zamawiajgcy nie uwzglednia wniosku wykonawcy.

3. Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy
wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzglednia ten wniosek i odpowiednio zmienia/uzupetnia tres¢ zatgcznika nr 1 do
SWZ dot. elementu system operacyjny.

4. Czy Zamawiajacy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez producenta
komputera?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga aby oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera.

5. Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie bylo dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami
legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of
Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzgtu lub inng forma uwiarygodniania oryginalno$ci wymagana przez
producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz: Zamawiajgcy uwzglednia ten wniosek i odpowiednio zmienia/uzupetnia tres¢ zatgcznika nr 1 do
SWZ dot. elementu system operacyjny.

6. Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych programéw
komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystapienia watpliwosci co do jego legalnosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy uwzglednia ten wniosek i odpowiednio zmienia/uzupetnia tre$¢ zatgcznika nr 1 do
SWZ dot. elementu system operacyjny.

Powyzsze informacje/wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SWZ i zostaty zamieszczone na platformie
dostepnej pod adresem https://urpl.ezamawiajacy.pl/pn/urpl/demand/notice/public/99545/details. Zmiany zostaty
uwzglednione w plikach: ,20230712 SWZ_aktualizacja zat. nr 1 do SWZ” oraz ,,20230712 formularze_zataczniki nr 1-4 do
SWZ_aktualizacja zat. nr 17, zamieszczonymi pod ww. adresem.

Zapraszamy do sktadania ofert w terminie uptywajacym w dniu 18 lipca 2023 r. o godzinie 10:00.




